Bütün bunları dahi Nizami sevə-sevə öz “Xəmsə” si və “Divan”ında o qədər gözəl və rəngarəng nəzmə çəkmiş, incilər kimi, ipə -sapa düzmüşdür ki, onları dəfələrlə mütaliə etməkdən insan doymur.

## ƏDƏBİYYAT

1. Bəhrüz Bamdadi, Nəqş-e folklor-e ədəbiyyat-e şefahi-ye Azərbaycan dər asar-e Nezani Gəncəvi; məcmue`-ye məqalat-e əvvələn neşest. Təbriz, 1382 (2004), s. 2-15
2. Böyük Mohebbi, Əmsal o hekəm, Engelısı - farsı - torki, Tərcome və tə`lif: Böyük Mohebbi, Təbriz, 1368(1990), 162 s.

3. Cəmalzadə Seyyid Məhəmməd, Fərhang-e loğat-e amiyane. Tehran, 1341 (1963), 460 s.
4. Dehxoda Əli Əkbər, Əmsal o hekəm, 1, 2, 3,4 cildlər. Tehran, 1310-15 (1931-36)
5. Hüseyinov R. Nizaminin dünyası, dünyanın Nizamisi, Nizami Gəncəvinin 875 illiyinə həsr olunmuş Nizami və dünya mədəniyyəti mövzusunda respublika elmi konfransının materialları, s.5-22; 24 noyabr. Bakı, 2016
6. Xalqımızın deyimləri və duyumları. Toplayıb yazıya alanı və tərtib edəni: Həkimov M.İ.

Bakı, 1960, 252 s.
10. Персидские пословицы, поговорки и крылатые слова. (Составление, перевод, введение и комментарии Х. Короглы. М.: Наука, 1973, 615 с.
11. Səid Nəfisi. Divan-e qəsayed o qəzəliyyat-e Nezami Gəncəvi, enteqarat-e foruği. Tehran: 1362 (1984), 394 s.

## ПОСЛОВИЦ И ПОГОВОРК В ТРУДАХ НИЗАМИ (В ПОЕМЕ «СОКРОВИЩНИЦА ТАЙН»)

А.МАМЕДОВА

### РЕЗЮМЕ

В данной статье речь идет о творческие деятельности Низами и пословиц и поговорок созданной ими в поэме «Сокровищница тайн». Великий Азербайджанский поэт Низами Гянджеви (1141-1209) был всесторонне образованным человеком.